
Núm. 168 Pág.
3-9-2025 1

D I P U T A C I Ó N

Boletín Oficial de la Provincia de Valencia

2025/10526 Corrección de errores al anuncio 2025/10300 del Ayuntamiento de
Beniparrell publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia
del día 02/09/2025 sobre la aprobación provisional de la relación de
personas admitidas y excluidas para la convocatoria de cinco plazas de
agente de la Policía Local. 

CORRECCIÓN DE ERRORES
En el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia número 167, del día 2 de

septiembre de 2025, se publicó, por error, una versión incompleta del anuncio del
Ayuntamiento de Beniparell número 2025/10300.

Para subsanar este error se publica el anuncio completo:

El Ayuntamiento de Beniparrell ha dictado la Resolución de Alcaldía número
2025-0855 de 22 de agosto de 2025 que a continuación se transcribe:

"Resolución de Alcaldía aprobando la lista provisional de aspirantes
admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la provisión de 5 plazas de Agente
Policía Local 3 por el turno libre y 2 por movilidad oferta empleo público 2022, 2023 y
2024.

Visto que mediante Resolución de Alcaldía núm. 2025-0609, de fecha 17 de
junio de 2025, se aprobó la convocatoria y las bases que han de regir el proceso
selectivo para la provisión de 5 plazas de agente Policía Local 3 por el turno libre y 2
por movilidad de la OEP 2022, 2023 y 2024,

Visto que las bases de la convocatoria fueron publicadas en el Boletín Oficial
de la provincia de Valencia n.º 122 de fecha 30 de junio de 2025 y en la sede
electrónica del ayuntamiento de Beniparrell,

Visto el anuncio de las bases de la convocatoria en propiedad de 5 plazas de
agente de Policía Local 3 por turno libre y 2 por movilidad, publicado en el Diario
Oficial de la Generalitat Valenciana n.º 10147 de fecha 9 de julio de 2025,

Visto que dicha convocatoria fue objeto de publicación en el Boletín Oficial
del Estado n.º 169, de fecha 15-07-2025 y en el tablón de anuncios y sede electrónica
del Ayuntamiento de Beniparrell, abriéndose un plazo de veinte días hábiles para la
presentación de solicitudes,

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, y de conformidad con lo
establecido en las bases reguladoras del proceso selectivo,

Examinadas las solicitudes presentadas, así como la documentación
aportada, y conforme al artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de
las Bases del Régimen Local,

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

52
6



Núm. 168 Pág.
3-9-2025 2

RESUELVO

Primero.– Aprobar la lista provisional de personas aspirantes admitidas y
excluidas al proceso selectivo convocado para la provisión en propiedad de 5 plazas
de agente de Policía Local, 3 por turno libre y 2 por movilidad, cuyo contenido se
hace público mediante Anexo a esta resolución.

VER ANEXO

Segundo.– Conceder un plazo de diez días hábiles, contados a partir del día
siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la
Provincia de Valencia, tablón de anuncios y sede electrónica del Ayuntamiento de
Beniparrell, para que las personas aspirantes excluidas puedan subsanar los
defectos que hayan motivado su exclusión u omisión de la lista provisional.

Tercero.– Informar que, transcurrido el plazo indicado y resueltas, en su
caso, las reclamaciones presentadas, se dictará resolución aprobando la lista
definitiva de personas admitidas y excluidas y designación de OTS, que se publicará
en los mismos medios."

València, 2 de septiembre de 2025.—La jefa de Imprenta y Boletín Oficial de
la Provincia de Valencia, M.ª Pilar Giménez Megías.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

52
6



Núm. 168 Pág.
3-9-2025 3

 

 

   
Relación provisional de aspirantes admitidos TURNO LIBRE:  

 

Nº DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre 

1 ***5304** ADRIAN SORIANO ANA 

2 ***9254** AGUADO DALMAU ALEJANDRO 

3 ***1321** AGUSTI VISIEDO MOISES 

4 ***5556** ALABARTA CUEVAS RAFAEL 

5 ***9784** ALANDETE CLIMENT JOAN 

6 ***9697** ALMENDROS DIAZ JAVIER 

7 ***9287** ALMUDEVER FEBRER HECTOR 

8 ***4821** ALMUNIA ESCRIVA ANDREA 

9 ***7377** ALVAREZ ROCHE LUIS ARNEL 

10 ***9406** AMOROS RUANO FABIO 

11 ***0869** AMOROS TEROL MAURO 

12 ***6430** ANCHEL EGEA JUAN MIGUEL 

13 ***1295** ANDRES DEBON GASPAR 

14 ***3070** ANDRES MARTINEZ RAMON 

15 ***8005** ANTONAYA PUEBLA DANIEL 

16 ***2235** ARAQUE AGUT DAVID 

17 ***5234** AREVALO GARCIA CHRISTIAN 

18 ***0474** ARIZA MARCO LIDIA VICENTA 

19 ***7501** ARRIAGA RAMOS DANIEL 

20 ***8613** ATILANO MARTINEZ ESTEBAN 

21 ***4749** AUDI GIMENO INES 

22 ***4466** AVILA GARCIA IVAN 

23 ***5801** AVILA GARCIA JOSE YERAY 

24 ***4605** AZCARATE GRANERO GABRIEL 

25 ***1535** BELTRAN ALONSO RAQUEL 

26 ***1618** BENACLOCHE GOZALBO JOSE ALVARO 

27 ***1067** BERLANGA LLABATA ALEJANDRO 

28 ***4081** BERNAL FERRANDEZ RUBEN 

29 ***8277** BLASCO PERELLO MARTA 

30 ***1447** BLESA CASAÑS NEUS 

31 ***6098** BORRAS FERRAGUD SERGI  

32 ***0750** BOU VICO IVAN 

33 ***0389** BUENO GUASQUE ELENA 

34 ***2654** BUJALANCE RODRIGUEZ PAULA 

35 ***9967** BURGOS CLAUMARCHIRANT JORGE 

36 ***0814** CABANES MUÑOZ ALEJANDRO 

37 ***8275** CABAÑERO VILCHEZ FRANCISCA 

38 ***0015** CALATAYUD FEO MIGUEL 

39 ***8609** CALATAYUD CALATAYUD LETICIA 

40 ***9458** CAMACHO RUBIO MARIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

52
6



Núm. 168 Pág.
3-9-2025 4

 

 

41 ***7931**S CAMBON BALAGUER JAVIER 

42 ***9516** CANO CERVERA LORENA 

43 ***5285** CANTALAPIEDRA MANGLANO ADRIAN JOSE 

44 ***0287** CARBONELL ALBIÑANA DAVID 

45 ***8597** CARBONELL  SANTAMARIA JORGE 

46 ***7749**  CARCEL SANCHEZ VICENTE 

47 ***5846** CARDONA GIMENO JAUME 

48 ***1144** CARRASCOSA GARCIA PABLO 

49 ***2360** CARRION RALO SARA 

50 ***0355** CASA BLAZQUEZ CLAUDIA 

51 ***2238** CASALS PUERTES FERNANDO 

52 ***4399** CASTELLO MARCO RUBEN 

53 ***1265** CATALA TOMAS VICENTE 

54 ***0352** CERVERA CORTES VICTOR 

55 ***3100** CORBI LUCAS DANIEL 

56 ***9973** CORTINA CASTELLO RUTH 

57 ***0302** CUBELLS FELICI PABLO 

58 ***7326** CUENCA RUIZ VICENTA 

59 ***6183** DALMAU MONREAL MARIA 

60 ***4643** DAVILA ELISO DAVID ANTONIO 

61 ***7804** DEL PINO GAVILA MARIA JOSE 

62 ***1897** DEL POZO GOMEZ JONATAN  

63 ***5998** DEL SAZ COLLADA DANIEL  

64 ***0777** DIAZ ESPARCIA ESTER 

65 ***9310** DISLA JUAN ALVARO 

66 ***2669** DOMENECH MOYA JOSE 

67 ***0162** DOMENECH BELDA ANGEL 

68 ***1305** DOMINGUEZ GONZALEZ JOSE ANDRES 

69 ***9737** DOMINGUEZ RUIZ ALEXANDER 

70 ***4864** ESPAÑA MACIAS ANTHONY JAHIR 

71 ***9686** ESTEBAN FERRER JUAN CARLOS 

72 ***9293** ESTELLES NAVARRO BLANCA 

73 ***6941** ESTORNELL ROIG NICOLAU 

74 ***5639** ESTRUCH GINER AITOR 

75 ***3983**T FABREGAT TOMAS BEATRIZ 

76 ***0315** FENOLL CUENCA JOSE MANUEL 

77 ***5010** FERNANDEZ CHECA MIREIA 

78 ***6224** FLORES GARCIA HECTOR 

79 ***2843** FORT REYES JULIA 

80 ***0703** FOS GALAN GABRIEL 

81 ***0678** FRASQUET TORRES RICARDO 

82 ***4470** GALBIS SALA JOAN 

83 ***0954** GALLEGO JIMENEZ ENRIQUE 

84 ***7955** GARCIA BAYARRI RUBEN  

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

52
6



Núm. 168 Pág.
3-9-2025 5

 

 

85 ***1617** GARCIA ALBERTOS HUGO 

86 ***0478** GARCIA MARTINEZ JUAN 

87 ***7806** GARCIA TARI ALEJANDRO JOSE 

88 ***4665** GARCIA INGRESA ENRIQUE 

89 ***7275** GARCIA VILLALBA DANIEL 

90 ***5757** GASCO COLLADO ADRIAN 

91 ***7057** GASENT NAVARRE MANUEL 

92 ***9431** GASPAR PEREZ JOSE 

93 ***7748** GIL VALERO MARCOS 

94 ***7457** GIL  ALONSO CARLA 

95 ***3588** GIMENO NAVAL ALBERTO VICENTE 

96 ***5725** GINER CISCAR HECTOR 

97 ***5683** GOMEZ OJEDA RUBEN 

98 ***1520** GOMEZ ARMAS LUIS   

99 ***7988** GOMEZ PEREZ MARIA 

100 ***4142** GOMEZ MORANT ALBERTO 

101 ***2345** GONZALEZ JIMENEZ ANDREA 

102 ***1826** GOSALBEZ LOPEZ CARLOS 

103 ***9500** GRAU MARCO ANA MARIA  

104 ***4384** GREGORI BOLINCHES MARIA VICENTA 

105 ***4829** GREGORI ALMIÑANA PAU 

106 ***2409** GRIMALDOS FERRANDIZ ANDREA 

107 ***3891** GUERRERO OLMO JOSE ANTONIO 

108 ***6531** GUMBAU COPOVI CARLES 

109 ***4571** HERNANDEZ ARIÑO ADRIAN 

110 ***3460** HERRAN CAICEDO CHRISTIAM LEANDRO 

111 ***3632** HERRERA FERNANDEZ JORGE ALFONSO 

112 ***5450** HERVELLA MARTINEZ ROBERTO 

113 ***6309** IBAÑEZ CANUTO MARCOS 

114 ***0387** IBORRA ALVAREZ SAYD CARMEL 

115 ***0810** IRANZO RICARD JOSE LUIS 

116 ***8114** JIMENEZ IBARRA JESSICA 

117 ***9276** LABAÑERA FRUCTUOSO ADRIAN 

118 ***0598** LACUESTA MIGUEL FRANCISCO JAVIER 

119 ***4880** LAPORTA SENDRA NICOLAS  

120 ***1372** LINARES HERVAS ANA 

121 ***9890** LIZIAN VIVO JAIME 

122 ***9328** LLAVADOR PACHECO CARLOS 

123 ***8502** LLIDO CARRION MARIO 

124 ***5454** LLOBELL SERRANO MARIO 

125 ***6568** LLOPIS BAYARRI JORDI 

126 ***4415** LLOPIS ORTOLA SILVANA 

127 ***5901** LLORENS VILLENA CELIA 

128 ***7983** LLUCH ALAPONT MIGUEL 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

52
6



Núm. 168 Pág.
3-9-2025 6

 

 

129 ***7935** LOPEZ GARCIA ANA MARIA  

130 ***7173** LOPEZ RIVAS HECTOR 

131 ***3218** LOPEZ VICTORIA JESUS 

132 ***1976** LOPEZ MENDOZA SARA 

133 ***1409** LOPEZ VALERO LAURA 

134 ***5363** LORENTE ARROYO CARLOS 

135 ***8241** LOZANO ARAGO EDUARDO 

136 ***0948** LOZANO PAREDES ALBERTO 

137 ***9334** LOZANO MONLEON SERGI 

138 ***7729** LUJAN HOYO CARLOS 

139 ***6594** LUQUE BLASCO RAMON JUAN  

140 ***6079** MACHI PALMA MAGDALENA 

141 ***8959** MAINAR GOMEZ JAUME 

142 ***7751** MARCO MARTINEZ JOSE MANUEL 

143 ***9149** MARCO LOPEZ JOSE IGNACIO 

144 ***8792** MARIN DEL OLMO FRANCISCO   

145 ***1898** MARTIN ONTENIENTE RAMON 

146 ***2418** MARTIN CARVAJAL ELENA 

147 ***7874** MARTIN DIAZ IVAN 

148 ***5288** MARTIN  CANOVES ALVARO 

149 ***5595** MARTINEZ BAÑULS EDUARDO 

150 ***8085** MARTINEZ AMORES NURIA 

151 ***7777** MARTINEZ CASTILLO ADRIAN 

152 ***9937** MARTINEZ ROMERO NEUS 

153 ***3254** MARTINEZ CUERVA BORJA 

154 ***5178** MARTINEZ SANCHEZ CRISTINA 

155 ***5089** MARTINEZ LOPEZ JORGE 

156 ***9463** MARTINEZ DOMINGO DANIEL 

157 ***5056** MARTINEZ ORTEGA ELISEO 

158 ***4889** MASCARELL JUSTE JOAN BAPTISTA 

159 ***4008** MAYORDOMO SORIANO MANUEL 

160 ***0474** MENOR SOTOMAYOR ALEJANDRO 

161 ***6163** MICO ESTEBAN OSCAR 

162 ***4158** MIGUEL BODI RAFAEL 

163 ***5895** MINGUEZ ALONSO ENRIC VICENT 

164 ***5337** MIRAVALLES VERDE EMILIO 

165 ***8042** MONRABAL PERCHA ROBERTO 

166 ***5370** MONTAÑANA GARCIA ISAI 

167 ***9075** MONTESINOS PERALES JORGE 

168 ***9408** MONTOLIO CAMPOS SERGIO 

169 ***6408** MORATO MULLOR ALEJANDRO 

170 ***7279** MORENO SANCHEZ-BRUNETE LUIS 

171 ***7309** MOTALIKOVA NOVOTNA MILENA 

172 ***5048** MUÑOZ NAVARRO SERGIO 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

52
6



Núm. 168 Pág.
3-9-2025 7

 

 

173 ***3982** MUÑOZ JORDAN ESTHER 

174 ***7349** MURCIA TOMAS ANTONIO ELOY 

175 ***5084** NAVALON FERRER CHRISTIAN 

176 ***3549** NAVARRO FORES VICENT  

177 ***5336** NAVARRO PARRA ALBERTO 

178 ***6133** NAVARRO SEGURA IVAN 

179 ***9726** NEKAICHE DIAZ JOSEP   

180 ***8900** OLIVER LATORRE SERGIO 

181 ***8947** OLTRA ESPI SARA  

182 ***0430** ORELLANA MONTALT JOSE MARIA  

183 ***5264** ORTEGA PERALTA ROSA 

184 ***7875** PALANCA GARRIDO JAVIER 

185 ***0029** PALOP PERALES ELOY 

186 ***2631** PANIZO FERRER ALVARO 

187 ***9649** PEDRAZA CARRASCO FERNANDO 

188 ***1667** PEDRAZAS GARCIA DAVID 

189 ***1515** PEÑALVER MUÑOZ ANA 

190 ***6360** PEÑARANDA EXPOSITO ALEJANDRO 

191 ***8405** PICO CAÑADAS DARLA 

192 ***4932** PINEDO PARADA LUCAS 

193 ***4431** PIRIS MARTI  JUAN JOSE 

194 ***3213** PLA GOMEZ NICOLAU 

195 ***9300** PORTALES CERVERO BEATRIZ 

196 ***2725** PRIETO HERNANDEZ ANGEL 

197 ***8572** PRIETO MARTINEZ GONZALO 

198 ***5711** PUCHADES DASI ALEX 

199 ***8506** QUESADA MOYA JAVIER 

200 ***1414** QUILIS GARCIA MARIA 

201 ***6722** QUIÑONERO GUMBAU MARC  

202 ***6345** QUIRANT PORCAR DIEGO 

203 ***0595** RABADAN FERRANDIZ FERMIN 

204 ***1286** REGIDOR PERONA ENRIC 

205 ***3848** RIBERO BALAGUER JUSTIN 

206 ***2432** RIBES PEREZ JAVIER 

207 ***6535** RIEGO ROMERO VALERIE MARGUERITE 

208 ***9235** ROBLES FERRER JORGE 

209 ***5762** RODRIGO PEINADO KEVIN 

210 ***8037** RODRIGUEZ RODRIGUEZ JUDITH 

211 ***6828** RODRIGUEZ MUÑOZ PABLO 

212 ***3454** RODRIGUEZ VIDAL RAMON 

213 ***0693** ROIG SENDRA SANDRA 

214 ***9458** ROLDAN NAVARRO AMADOR 

215 ***5201** ROMERO PEREZ FRANCISCO 

216 ***9857** ROMERO BENLLOCH IGNACIO 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

52
6



Núm. 168 Pág.
3-9-2025 8

 

 

217 ***4613** RUBIO BAUSET DAVID 

218 ***8189** RUBIO MORILLAS DIEGO 

219 ***7680** RUIZ SIERRA SERGIO 

220 ***0769** RUIZ NAVARRO SONIA 

221 ***9267** RUIZ JIMENEZ MARCOS 

222 ***5832** RUIZ MARTIN ALVARO 

223 ***9057** RUIZ SALVADOR LAURA 

224 ***6570** SAGARZAZU GIL IOKIN 

225 ***5127** SAIZ ABALOS ISABEL 

226 ***6418** SANCHEZ GIUNTA SOFIA BELEN 

227 ***0914** SANCHEZ SANCHEZ MARTA 

228 ***2217** SANCHIS CASTELLANOS JOSEP JOAQUIM 

229 ***8919** SANCHO RUBIO MIGUEL ANGEL 

230 ***5647** SANJUAN BERTOMEU JAVIER 

231 ***0459** SANTOS GARCIA JOSE 

232 ***0128** SANTOS GOMEZ JUAN ANTONIO 

233 ***0057** SANZ FARGALLO IGNACIO 

234 ***4284** SAPIÑA FORT FERRAN 

235 ***2741** SASTRE SENDRA RAFAEL 

236 ***5494** SATORRES PODEROSO EVA MARIA 

237 ***6529** SEBASTIAN  CABEZA FRANCISCO JOSE 

238 ***1123** SEBASTIAN  FERRARO ERIC 

239 ***6173** SERENA MARTINEZ IRIS 

240 ***7914** SILLA PALAZON PATRICIA 

241 ***2499** SIMARRO RODRIGUEZ HUGO MARCELO 

242 ***5107** SIMON POZO IVAN 

243 ***9604** SOLER UTRILLA SILVIA MARIA  

244 ***9299** SOLVES MARTINEZ CHRISTIAN 

245 ***2636** SORIANO AREVALO JAVIER 

246 ***2636** SORIANO AREVALO JOSE 

247 ***2243** SORIANO BEA LIDIA 

248 ***9186** SORIANO RODRIGUEZ IRINA 

249 ***6836** SORIANO PEREZ JOSE PASCUAL 

250 ***9028** SOTO GAVILANES ISMAEL 

251 ***6005** TABERNER CERVERA LEYRE 

252 ***3980** TALENS TORTOSA CARLES 

253 ***7702** TAMARIT CARRETERO VALERO 

254 ***1644** TARAZONA AGUADO MARIO 

255 ***9415** TARAZONA GUTIERREZ DIEGO FERNANDO 

256 ***6056** TARAZONA GUERRERO EDUARDO JOAQUIN 

257 ***6248** TASEO CALLAU CARLOS JAVIER 

258 ***5972** TENA GASCON LOREA 

259 ***2071** TENZA RICO PABLO 

260 ***2907** TERRADEZ GUILLAMON IKER 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

52
6



Núm. 168 Pág.
3-9-2025 9

 

 

261 ***0363** TERRON SANCHEZ JUAN   

262 ***9343** TERUEL RODRIGUEZ MANUEL 

263 ***4719** TOLEDO VANACLOCHA CATERINA 

264 ***8241** TORRES CARRASCO MILAGROS 

265 ***5743** URDANIZ CHICA JORGE 

266 ***2309** VALENCIA PEÑA YERAY 

267 ***1234** VALERO VIDAL ALBERTO 

268 ***5320** VALLS SARRION SERGIO 

269 ***7949** VELA CAMPAYO DIANA 

270 ***6670** VELEZ VIDAL VICENT 

271 ***8040** VICO AGUILAR NARAYA 

272 ***0154** VILA SERRA SALVADOR 

273 ***7032** VILAR ORTIZ CARLOS 

274 ***6851** VILLAGRASA BELENGUER JUAN 

275 ***9570** VILLANUEVA FERNANDEZ TEODORO 

276 ***0723** VILLENA SANCHEZ EVA MARIA 

277 ***3152** ZALDUA EPELDE ION IMANOL 

278 ***3669** ZAMORA MARTIN IGNACIO 

279 ***9892** ZANON GONZALEZ AMADEO 

280 ***7552** ZAPATA NIETO LUCIA 

 

Relación provisional de aspirantes admitidos TURNO MOVILIDAD: 

 

Nº DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre 

1 ***3096** MARCOS VERA MARIA DOLORES 

2 ***4237** SORIA PEREZ MANUEL 

 

 Relación provisional de aspirantes excluidos TURNO LIBRE:  

 

Nº DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre Motivo de Exclusión 

1 ***1552** ABALOS SUAREZ MARIO 3 

2 ***1401** AGUILAR SILVESTRE JOAN 3 

3 ***9285** ALFONSO LLABATA KEVIN 2 (falta permiso A2) 

4 ***9265** ALIAGA SENDRA MARTA 
6 (falta firmar 

representación por la 
interesada) 

5 ***5053** AUSINA SALAS 
JUAN 

ANTONIO 
3 

6 ***0157** BALLESTER DIAZ TAMARA 

4 (falta acreditar 
titulación ESO o haber 
superado al menos 15 
créditos en estudios 

universitarios oficiales) 

7 ***7773** BARBA RALO 
FRANCISCO 

JAVIER 
3 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

52
6



Núm. 168 Pág.
3-9-2025 10

 

 

8 ***3125** BAZO PASCUAL NOELIA 
1 (justificante tasa 

incompleto), 4 

9 ***8260** BLANQUEZ SALVACHUA JUAN 

4 (falta acreditar 
titulación ESO o haber 
superado al menos 15 
créditos en estudios 

universitarios oficiales) 

10 ***4578** BLASCO GARRIDO JORDI 

4 (falta acreditar 
titulación ESO o haber 
superado al menos 15 
créditos en estudios 

universitarios oficiales) 

11 ***9963** BOTELLA ALEIXANDRE 
JORGE 

FRANCISCO 
1 (justificante tasa 

incompleto) 

12 ***5369** CAMARASA MARTINEZ 
MARIA DE LOS 

ANGELES 
6 

13 ***8813** CATALA CATALA CESAR 
2  (falta acreditar 

permiso A2) 

14 ***6446** CEBRIAN GARCIA SANDRA 
1 (justificante tasa 

incompleto),  4 

15 ***0225** CEBRIAN OLCINA CARLOS 1, 2, 4, 5 

16 ***2464** COIDURAS GARCIA ALEJANDRO 3 

17 ***5019** COLL DEVESA ALEJANDRO 4, 5 (DNI caducado) 

18 ***8487** DONET SOLER IVAN 

4 (falta acreditar 
titulación ESO o haber 
superado al menos 15 
créditos en estudios 

universitarios oficiales) 

19 ***5690** DOS SANTOS GOIRI RUBEN NZIKI 3 

20 ***5111** ERRABI SANCHEZ ERIK 

4 (falta acreditar 
titulación ESO o haber 
superado al menos 15 
créditos en estudios 

universitarios oficiales) 

21 ***4201** ESCOLANO CANTO FERNANDO 4 

22 ***5877** ESPI MERINO MARCOS 4 

23 ***1342** ESTRUCH CASTELLO JOSE VICENTE 

4 (falta acreditar 
titulación ESO o haber 
superado al menos 15 
créditos en estudios 

universitarios oficiales) 

24 ***5127** GALINDO ESTEVE DIANA 3 

25 ***0823** GARCIA LOPEZ DAVID JAIME 1, 2, 4, 5 

26 ***9633** GIL MADRIGAL CRISTINA 1,  2,  4,  5 

27 ***2647** GONZALEZ CORTINA MIRIAM 

4 (falta acreditar 
titulación ESO o haber 
superado al menos 15 
créditos en estudios 

universitarios oficiales) 

28 ***2087** GONZALEZ MEDINA ALEXANDER 7 

29 ***8308** 
GONZALEZ-

MOHINO 
ZARDOYA MANUEL 

1 (justificante tasa 
incompleto) 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

52
6



Núm. 168 Pág.
3-9-2025 11

 

 

30 ***8197** GUERRERO ESCUDERO RAFAEL 4 

31 ***8068** GUIJARRO VIUDEZ ADRIAN 3 

32 ***5875** IBAÑEZ CASAS CRISTIAN 

4 (falta acreditar 
titulación ESO o haber 
superado al menos 15 
créditos en estudios 

universitarios oficiales) 

33 ***4623** JORGE GIMENEZ DAVID 

4 (falta acreditar 
titulación ESO o haber 
superado al menos 15 
créditos en estudios 

universitarios oficiales) 

34 ***2440** LAPASIO SANCHEZ FRANCISCO 3 

35 ***8138** LLORENS NACHER ENRIQUE 

4 (falta acreditar 
titulación ESO o haber 
superado al menos 15 
créditos en estudios 

universitarios oficiales) 

36 ***0492** LOPEZ-IBARRA GARCIA MANUEL 

4 (falta acreditar 
titulación ESO o haber 
superado al menos 15 
créditos en estudios 

universitarios oficiales) 

37 ***8811** MANCHON GAMERO JENIFER 
2 (formato enviado no 

legible) 

38 ***6018** MANUEL MARTINEZ ENRIQUE 2 (no aporta carnet B) 

39 ***2161** MARTINEZ PASCUAL 
MIGUEL 
ANGEL 

1 

40 ***9429** MARTINEZ CANET 
SERGIO 
JAVIER 

3 

41 ***1885** MILLO ESCUDERO DAVID 3 

42 ***2069** MILVAQUES GOMEZ JAVIER 
1 (justificante tasa 

incompleto) 

43 ***3241** MIRALLES LLUCH CRISTINA 2 (falta permiso A2) 

44 ***4989** MIRAS VILLALBA AITOR 

2 (carnet conducir 
caducado), 4 (falta 
acreditar titulación 

ESO) 

45 ***4941** MONSALVE SERRANO LUCIA 
2 (no justifica carnet 

A2) 

46 ***9325** NAVALON LOZANO PABLO 
1 (no justifica suficiente 

pago tasa) 

47 ***6907** NAVARRO GASTALDO MARTA 
2,  4,  5 (formatos no 

legibles) 

48 ***4567** ORTIZ GARCIA MANUEL 
1 (aporta justificante 

otro municipio) 

49 ***5455** OTERO RUIPEREZ 
ESPERANZA 

YASMINA 
1 

50 ***0041** PEREIRA TERRES JORGE 5 (DNI ilegible) 

51 ***2675** PICAZO MARQUES ENRIQUE 3 

52 ***5834** PRIMO DOMINGO VICENTE 
1 (no justifica suficiente 

pago tasa) 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

52
6



Núm. 168 Pág.
3-9-2025 12

 

 

53 ***5498** PUCHOL COMPANY JOAN 7 

54 ***9337** QUILES GOMEZ CARLA 

4 (falta acreditar 
titulación ESO o haber 
superado al menos 15 
créditos en estudios 

universitarios oficiales) 

55 ***1834** QUIÑONES ROMERO DIEGO 3 

56 ***4941** RAMIS SANCHIS EVA MARIA 
2 (formato enviado no 

legible) 

57 ***1782** ROBLES TORRALBA DAVID 
1 (justificante tasa 

incompleto) 

58 ***6531** RODRIGUEZ VEGA ROBERTO 1,  4 

59 ***8590** RODRIGUEZ CASTELLO AITOR 3 

60 ***1039** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ BORJA 
2 (permiso A2 

caducado) 

61 ***6027** ROMERO LARA CRISTINA 
1 (justificante tasa 

incompleto), 3 

62 ***8322** ROSA DURA ADRIAN 4 

63 ***9273** RUBIO PEÑARRUBIA DANIEL 1, 2, 4, 5 

64 ***0326** RUBIO VARON RAQUEL 3 

65 ***7608** RUIZ LOPEZ 
CLAUDIA 
AVELINA 

1,  2,  4 

66 ***1613** RUIZ LOPEZ SERGIO 1 

67 ***6117** RUIZ JAREÑO ANTONIO 

2 (formato enviado no 
legible), 4 (falta 

acreditar titulación 
ESO o haber superado 
al menos 15 créditos 

en estudios 
universitarios oficiales) 

68 ***9210** SALVADOR MANUEL MARCOS 1 

69 ***6628** SEGARRA CARLAVILLA EMMA MARIA 

4 (falta acreditar 
titulación ESO o haber 
superado al menos 15 
créditos en estudios 

universitarios oficiales) 

70 ***4771** SOTO RIBERA PABLO 3 

71 ***7119** TORMO NAVARRO PALOMA 
2 (carnet conducir 

caducado) 

72 ***9203** TORTOSA MORENO MONICA 

4 (falta acreditar 
titulación ESO o haber 
superado al menos 15 
créditos en estudios 

universitarios oficiales) 

73 ***5046** TUDELA BLASCO 
MIGUEL 
ANGEL 

1, 3 

74 ***2642** VILCHES LLACER JUAN 
2, 4, 5 (formato 

enviado no legible) 

75 ***4894** VIÑALS GUILLEM ROMAN 4 

76 ***6574** ZARAGOZA FORNER GONZALO 1 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

52
6



Núm. 168 Pág.
3-9-2025 13

 

 

 

Relación provisional de aspirantes excluidos TURNO MOVILIDAD: 

 

Nº DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre Motivo de Exclusión 

1 ***8425** JUAN COSTA CARLOS 
No ser funcionario de carrera 

con al menos dos años de 
antigüedad 

2 ***9525** PEDROSA MONTES 
MARCO 

ANTONIO 
Justificante del pago de la tasa 

incompleto 

3 ***9963** TOLEDO ALBIÑANA PABLO 

No justifica estar en servicio 
activo durante al menos 1 año 
inmediatamente anterior a la 

finalización de plazo de 
presentación de solicitudes 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

52
6



Núm. 168 Pág.
3-9-2025 14

 

 

 

 

 

  MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

1 Falta justificante de ingreso de la tasa dentro del plazo de presentación de instancias 
o incompleto (VER NOTA). 

2 Falta permisos de conducción clases B y A2 o caducado 

3 
No haber justificado adecuadamente la bonificación de la tasa pagada por no haber 
aportado la inscripción como demandante de ocupación con una antigüedad mínima de 
un mes anterior a la convocatoria 

4 Falta de titulación exigida o incompleta 

5 No aporta copia del DNI o no válida  

6 Falta aportar representación para el trámite 

7 
Presentación solicitud extemporánea (no subsanable según bases apartado sexto, 
último párrafo) 

 
 
 
NOTA: En caso de haber realizado un pago bonificado que no se ha justificado 
adecuadamente las circunstancias de la bonificación según las bases, se podrá 
subsanar pagando la diferencia hasta llegar a completar la tasa de 30 €. 
 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
10

52
6


		2025-09-02T11:57:09+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



